EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0136/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0038/2021- PROCESSO Nº 0100/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: CONFIANCA HIGIENIZACAO TEXTIL EIRELI.
DATA DE ASSINATURA: 26/07/2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 212.160,00 (Duzentos e doze mil e cento e sessenta reais).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA HOSPITALAR COM DEMANDA DE 1500 A
2000 KG/ MÊS E COLETAS/ENTREGAS 3 VEZES POR SEMANA, DURANTE 12
MESES.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

02/08/2021
Edição nº 288

Página 5